泰安市市场监督管理局文件
泰市监人字〔2024〕50 号

关于公布泰安市药品技术职务资格
中级评审委员会 2024 年度评审结果的通知

市直有关部门和单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规

〔2021〕1 号）及有关规定，经审核，同意泰安市药品技术职务

中级评审委员会 2024年 11月 22日评审通过的徐良等8名工程

师资格、张振玲等 3 名主管药师资格（名单详见附件），现予以

公布，其专业技术职务资格有效期自评审通过之日起生效。

附件：泰安市药品技术职务中级评审委员会 2024 年度评审

通过人员名单（共 11 人）

泰安市市场监督管理局

2024 年 12 月 10 日

（此件主动公开）

附件

泰安市药品技术职务中级评审委员会2024年度评审通过人员名单
（共11人）

序号 单位 姓名 性别 出生年月 学历 从事专业
现专业技术职务

资格

1 山东泰邦生物制品有限公司 徐良 男 1985-11-22 大学 药品生产 工程师

2 山东泰邦生物制品有限公司 郭金波 男 1994-06-01 大学 药品质量管理 工程师

3 山东泰邦生物制品有限公司 倪文峰 男 1987-05-10 大学 制药设备 工程师

4 山东泰邦生物制品有限公司 李强 男 1994-09-24 大学 药品质量管理 工程师

5 山东泰邦生物制品有限公司 张法 男 1989-05-14 大学 药品质量管理 工程师

6 山东泰邦生物制品有限公司 徐一轲 男 1992-11-20 研究生 药品研发 工程师

7 山东泰邦生物制品有限公司 孔德方 男 1986-01-26 大学 药品生产 工程师

8 山东京卫制药有限公司 张振玲 女 1989-11-19 大学 药品研发 主管药师

9 山东京卫制药有限公司 仇园 女 1989-03-07 大学 药品研发 主管药师

10 山东京卫制药有限公司 赵宗玉 男 1989-01-10 大学 药品研发 主管药师

11 山东京卫制药有限公司 马继晓 男 1992-04-21 大学 药品研发 工程师

2

泰安市市场监督管理局办公室 2024 年 12 月 10 日印发